
 

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA 
 

 
STALO TENISO  KLUBAS                                                  TABLE TENNIS CLUB 

“SIDABRA”                                                            “SIDABRA” 
 

 

                                                                                                             Tvirtinu: 

                                                                                                             STK „Sidabra“ prezidentas 

                                                                                                             G. Damalakas 

                                            2014 m. gruodžio15 d. 

 

 

2014 m.  Joniškio STK ”Sidabra” 

Prezidento Tarptautinio Taurės Turnyro 
NUOSTATAI 

 

1. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 Populiarinti stalo teniso žaidimą Joniškio rajono moksleivių ir suaugusių tarpe bei kelti klubo žaidėjų 

meistriškumą.  

2. TURNYRO DALYVIAI 

Į taurės varžybas kviečiame dalyvauti 10-12 mišrių komandų iš Latvijos (Mazsalaca, Dobele, Iecava, 

Ryga...), Kauno, Klaipėdos, Šiaulių, Vilniaus Telšių, Kuršėnų, Akmenės, Radviliškio, Mažeikių, 

Kelmės, Joniškio rajono ir kitų miestų. Komandos sudėtis 3 vyrai ir 2 moterys. 

3. TURNYRO VYKDYMO VIETA IR LAIKAS 

  Varžybos vyks 2014 m. gruodžio 26 d. Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos salėje (Livonijos 

g. Nr. 6). Varžybų pradžia gruodžio 26 d. 11 val. 

4. VARŽYBŲ VYKDYMO SISTEMA IR NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS 

  Komandiniai susitikimai vykdomi pagal sekančią sistemą: 1. M1-M1, 2. M2-M2,3. V1-V1, 4. V2-

V2, 5. V3-V3, kur visi penki žaidimai privalomi. Komandos išskirstomos į 2 pogrupius pagal 

pajėgumą, o po to dėl I-os vietos kovoja abiejų pogrupių nugalėtojai ir taip pat žaidžiama dėl visų kitų 

vietų. Asmeninės varžybos vyks dviejų minusų sistemą ir kuris bus ypatingas tuo, kad visi turnyro 

dalyviai žais su senovinėmis raketėmis, su kuriomis dabar nebežaidžiama, o jos bus paskirstomos 

burtu keliu. Visi individualūs susitikimai žaidžiami iš 3 laimėtų setų.  

5.    NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS  

  Pirmąją vietą užėmusi komanda apdovanojama pereinamąja taure, o komandos nariai diplomais ir 

medaliais. Antrąją ir trečiąją vietas užėmusios komandos nariai apdovanojami diplomais ir medaliais. 

  Asmeninių varžybų nugalėtojai ir prizininkai bus apdovanojami prizais, diplomais ir medaliais. 

 6.   PARAIŠKOS 

  Kiekviena komanda turi pateikti gydytojo vizuotą paraišką, kurioje turi būti nurodoma žaidėjų vardai, 

pavardės, tiksli gimimo data bei patvirtinta atitinkamos organizacijos antspaudu ir atsakingo asmens 

parašu. 

7.  VADOVAVIMAS VARŽYBOMS 

   Varžyboms vadovauja ir jas vykdo Joniškio STK “Sidabra” pakviesta teisėjų kolegija. 

 

 

                                         Organizacinis komitetas 

 

 

Informacija: Romualdas Franckaitis      Vincas Franckaitis 

Knygnešių g. 8. LT- 84103 Joniškis                                        Grunvaldo 4-22  LT- 44330 Kaunas 

tel. 8-426- 5-12-00 n. 8-426 -51345 d.,                                      tel. 8-37-313675d. 8-37-221670n. ,  

mob. 8-610-43998                                                                      mob. 8-680-92554 

 

P.S. Į varžybas dalyviai atvyksta komandiruojančių organizacijų sąskaita, ar savo lėšomis. 

 Dalyvio startinis mokestis 10 Lt.   


